

Natur360 ApS

Hørkær 20, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 37 62 34 90

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Laura Emilie Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natur360 ApS
Hørkær 20, st.
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 62 34 90

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Johanne Salomon Bak, Ved Hanevad 5, 2740 Skovlunde, Adm.
direktør

Laura Emilie Beck, Bondetinget 4, st. th, 4000 Roskilde, Direktør

Anders Neiendam Michaelsen, Direktør

Rikke Milbak, Glentevej 67, 3. 0005, 2400 København NV, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som formidler, underviser og rådgiver af myndigheder og private omkring forvaltning af natur og landskab. Selskabet virker for en mangfoldig natur og en ansvarlig landskabspolitik gennem en bæredygtig udvikling samt at øge kendskabet til, og glæden ved, naturen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.864 t.kr. mod 2.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023/24.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.863.600	2.818.898
1 Personaleomkostninger	-3.214.008	-2.723.163
Driftsresultat	649.592	95.735
Øvrige finansielle omkostninger	-1.060	-8.095
Resultat før skat	648.532	87.640
2 Skat af årets resultat	-145.800	-17.993
Årets resultat	502.732	69.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	502.732	69.647
Disponeret i alt	502.732	69.647

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.563.197	615.352
Andre tilgodehavender	83.016	79.890
Periodeafgrænsningsposter	0	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.646.213</u>	<u>755.242</u>
Likvide beholdninger	<u>269.804</u>	<u>297.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.916.017</u>	<u>1.052.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.916.017</u>	<u>1.052.493</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.667	66.667
Overført resultat	662.662	159.930
Egenkapital i alt	<u>729.329</u>	<u>226.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.570	55.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.530	133.321
Selskabsskat	166.321	27.390
Anden gæld	800.267	609.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.688</u>	<u>825.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.688</u>	<u>825.896</u>
Passiver i alt	<u>1.916.017</u>	<u>1.052.493</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	66.667	159.930	226.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	502.732	502.732
	66.667	662.662	729.329

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.157.464	2.546.510
Andre omkostninger til social sikring	26.367	176.653
Personalemkostninger i øvrigt	30.177	0
	3.214.008	2.723.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.000	22.726
Årets regulering af udskudt skat	2.800	0
Regulering af tidligere års skat	0	-4.733
	145.800	17.993